
 
 

UCHWAŁA NR 116.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 27 września 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.500,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.500,00 zł, 
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 830 811,00 1 500,00

Pozostała działalność 430 413,00 1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

13 500,00 1 500,00

Organ 13 500,00 1 500,00

67 066 304,00 1 500,00Razem: 67 067 804,00

85395 431 913,00

15 000,00

15 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 116.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.09.2017 r.

Rozdział Po zmianie
832 311,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 270 664,00 0,00

Nadzór budowlany 341 200,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 580,00 3 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 71 580,00 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 145 420,00 - 3 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 145 420,00 - 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 663 199,00 0,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 324 953,00 40 000,00
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 324 953,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe 324 953,00 40 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego 338 246,00 - 40 000,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 338 246,00 - 40 000,00

Starostwo Powiatowe 338 246,00 - 40 000,00

758 Różne rozliczenia 195 117,00 - 2 300,00

Rezerwy ogólne i celowe 195 117,00 - 2 300,00

Rezerwy 195 117,00 - 2 300,00

Organ 195 117,00 - 2 300,00

801 Oświata i wychowanie 14 404 979,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 251 747,00 4 139,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 264 122,00 4 139,00

Liceum Ogólnokształcące 1 186 650,00 4 139,00

Zakup środków żywności 1 500,00 - 500,00

Liceum Ogólnokształcące 1 500,00 - 500,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 143,00

Liceum Ogólnokształcące 3 000,00 143,00 3 143,00

1 000,00

4280 3 143,00

1 190 789,00

4220 1 000,00

80120 2 255 886,00

4010 1 268 261,00

192 817,00

14 404 979,00

75818 192 817,00

4810 192 817,00

298 246,00

192 817,00

75704 298 246,00

8030 298 246,00

8110 364 953,00

364 953,00

663 199,00

75702 364 953,00

4020 142 420,00

142 420,00

4010 74 580,00

74 580,00

1 270 664,00

71015 341 200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.09.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 275,00

Liceum Ogólnokształcące 6 000,00 - 275,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 837,00 1 306,00

Liceum Ogólnokształcące 65 077,00 1 306,00

Podatek od nieruchomości 600,00 - 66,00

Liceum Ogólnokształcące 600,00 - 66,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 - 15,00

Liceum Ogólnokształcące 150,00 - 15,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 593,00 - 593,00

Liceum Ogólnokształcące 593,00 - 593,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

356 450,00 - 4 139,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 370,00 - 3 455,00
Liceum Ogólnokształcące 4 700,00 - 3 455,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 41 600,00 - 587,00
Liceum Ogólnokształcące 800,00 - 587,00
Składki na Fundusz Pracy 5 960,00 - 97,00

Liceum Ogólnokształcące 110,00 - 97,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 180 006,00 1 500,00

Powiatowe urzędy pracy 2 161 379,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 470,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 000,00 1 470,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 23 048,00 - 686,00

Powiatowy Urząd Pracy 23 048,00 - 686,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 900,00 - 784,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 900,00 - 784,00

Pozostała działalność 891 858,00 1 500,00

Świadczenia społeczne 13 500,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 13 500,00 1 500,00

3110 15 000,00

15 000,00

4 116,00

85395 893 358,00

22 362,00

4700 4 116,00

3 470,00

4400 22 362,00

85333 2 161 379,00

4280 3 470,00

13,00

3 181 506,00

213,00
4120 5 863,00

1 245,00
4110 41 013,00

80150 352 311,00

4010 221 915,00

4530 0,00

0,00

4510 135,00

135,00

4480 534,00

534,00

4440 72 143,00

66 383,00

4360 5 725,00

5 725,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 845 372,00 2 300,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 268 155,00 2 300,00

Zakup środków żywności 500,00 2 300,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 500,00 2 300,00

67 920 107,00 1 500,00Razem: 67 921 607,00

4220 2 800,00

2 800,00

2 847 672,00

85406 1 270 455,00


